



**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

16 - A, Arera Hills, Bhopal - 462 011

Tel: (O) 0755 - 2765196, 205, 213, 216 (EPBX) Fax: 91-755-2572643

Website: www.mprdc.nic.in

**OFFICE OF THE DIVISIONAL MANAGER**

Opp. Office of the Chief Engineer (c/z) P.W.D., Civil lines, JABALPUR - 482001

TEL: 0761 - 4046972, FAX - 91-761-4046972

ज्ञाप क्रमांक 390/संभा0 प्र0/2010-11

जबलपुर, दिनांक 28/06/10

प्रति,

प्रबंध संचालक  
म0प्र0 माध्यम  
अरेरा हिल्स, भोपाल

विषय :- निविदा सूचना का समाचार पत्रों में प्रकाशन बाबद् ।

000

इस कार्यालय से संबंधित लघु निविदा सूचना क्रमांक 04 (2010-11), दिनांक 28/06/10, की प्रति संलग्न कर आपकी ओर भेजी जा रही है, कृपया इसका प्रकाशन निम्नानुसार समाचार पत्रों में प्रकाशित कराकर समाचार पत्र की एक प्रति इस कार्यालय को उपलब्ध कराने की व्यवस्था करें:-

- (1) प्रदेश स्तर का एक समाचार पत्र (अंग्रेजी)
- (2) स्थानीय दो समाचार पत्र (हिन्दी)

उपरोक्त प्रकाशन का देयक भुगतान हेतु प्रेषित करने का कष्ट करें।

सहपत्र :- निविदा सूचना

संभागीय प्रबंधक  
म0प्र0 रोड डेव्हलपमेण्ट कॉर्पोरेशन लि0  
जबलपुर

पृष्ठांकन क्रमांक 391/संभा0 प्र0/2010-11

जबलपुर, दिनांक 28/06/10

प्रतिलिपि :-

1. मुख्य अभियंता, म0 प्र0 रोड डेव्हलपमेण्ट कॉर्पोरेशन लि0, भोपाल को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु सम्प्रेषित
2. महाप्रबंधक, म0 प्र0 रोड डेव्हलपमेण्ट कॉर्पोरेशन लि0, भोपाल को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु सम्प्रेषित
3. संभागीय कार्यालय के सूचना पटल हेतु।

सहपत्र :- निविदा सूचना

संभागीय प्रबंधक  
म0प्र0 रोड डेव्हलपमेण्ट कॉर्पोरेशन लि0  
जबलपुर



# MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(Govt. of M.P. Undertaking)

16 – A, Arera Hills, Bhopal – 462 011

Tel: (O) 0755 – 2765196, 205, 213, 216 (EPBX) Fax: 91-755-2572643

Website: www.mprdc.nic.in

## OFFICE OF THE DIVISIONAL MANAGER

Opp. Office of the Chief Engineer (c/z) P.W.D., Civil lines, JABALPUR - 482001

TEL: 0761 - 4046972, FAX - 91-761-4046972

### SHORT TENDER NOTICE NO. 04 (2010-11), DATED 28/06/2010

Sealed Tenders in Form "A" are invited by M.P.R.D.C. Ltd. for the following work on SOR Road and Bridge work with effect from 15.04.09, issued by E-In-C, P.W.D., Bhopal with all amendments issued up to the date of issue of this NIT from the Registered Contractors with the Government of M.P.P.W.D. in appropriate class. The Tenders will be received through registered A.D. post or speed post service only in the office mentioned hereinafter. The department will not be responsible for any postal delay.

Tender No.	Name of Work	Cost of Tender Form Rs.	1) Probable Amount of Contract (PAC)(Rs.) 2) Earnest Money (Rs.)	Last date & time of issue Blank Tender Form	1) Date & time of receipt of tender 2) Office	1) Date & time of opening of tender 2) Office	1) Period of Completion of work. 2) Class of Contractor 3) Call No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Construction of Guard Wall in KM 60 of Chhindwara Nagpur Road	2000/-	Rs. 6.89 Lacs Rs. 14000/-	14/07/2010 4.00 PM	1) 21/07/2010 Time 5-30 PM 2) DM MPRDC Ltd. Jabalpur	1) 22/07/2010 Time 3.30 PM 2) DM MPRDC Ltd. Jabalpur	1) One Month from the date of work order 2) A1 & Above 3) 1 <sup>st</sup> Call

Note: -

Blank Tender form can be obtained on payment of non-refundable D.D. of amount shown against each work in favour of Divisional Manager, M.P. Road Development Corporation Ltd., Jabalpur, payable at Jabalpur up to the due date during office hours.

- (1) Validity of Tender will be 120 days from the date of opening of Tender.
- (2) In case of holidays, the Tender shall be received/opened on the next working day.
- (3) Application for purchase of blank tender form shall accompany with following documents. If the contractor fails to submit these required documents, Tender form will not be issued to the Applicant.
  - (i) Copy of the valid Registration Certificate in appropriate class as a contractor with Govt. of MP PWD. In case of firm or partnership, submit copy of DEED & Power of Attorney.
  - (ii) Current Income Tax clearance certificate, Registration and clearance certificate as per clause 36 of MP. Vanijyik Kar Adhinyam.
  - (iii) Valid Revenue Solvency (Not older then 6 months), Bank Solvency of any scheduled Bank for Rs 25,000.00 which is not older than 12 months.
  - (iv) No relationship Certificate.

**Divisional Manager**  
M.P. Road Development Corporation Ltd.  
Jabalpur



# MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(Govt. of M.P. Undertaking)

16 - A, Arera Hills, Bhopal - 462 011

Tel: (O) 0755 - 2765196, 205, 213, 216 (EPBX) Fax: 91-755-2572643

Website: www.mprdc.nic.in

## OFFICE OF THE DIVISIONAL MANAGER

Opp. Office of the Chief Engineer (c/z) P.W.D., Civil lines, JABALPUR - 482001

TEL: 0761 - 4046972, FAX - 91-761-4046972

लघु निविदा आमंत्रण सूचना क्रमांक 04 (2010-11), दिनांक 28/08/2010

मध्यप्रदेश लोक निर्माण विभाग में उचित श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से म.प्र. रोड डेव्हलपमेण्ट कॉर्पोरेशन लि० द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु प्रमुख अभियंता, लो०नि०वि० द्वारा सड़क एवं पुल निर्माण कार्य हेतु दर अनुसूची दिनांक 15.04.2009 (निविदा सूचना जारी होने तक उसमें किये गये समस्त संशोधनों सहित) पर मुहरबंद निविदायें "प्रपत्र-अ" में आमंत्रित की जाती हैं। प्रपत्र में दर्शाये गये कार्यालय में निविदायें पंजीकृत डाक अथवा स्पीडपोस्ट के माध्यम से ही प्राप्त की जावेगी। विभाग पोस्टल विलंब के लिये जिम्मेदार नहीं होगा।

निविदा क्र.	कार्य का नाम	निविदा प्रपत्र की राशि रूपये	1. ठेके की अनुमानित राशि रु. 2. अमानत राशि रु.	कोरे निविदा प्रपत्र विक्रय का समय एवं दिनांक	1. निविदा प्राप्ति का दिनांक 2. कार्यालय	1. निविदा खोलने का दिनांक एवं समय 2. कार्यालय	1. कार्यपूर्ण करने की अवधि 2. ठेकेदार की श्रेणी 3. आमंत्रण क्रमांक
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	छिंदवाड़ा - नागपुर मार्ग के कि.मी. 60 पर गार्ड-वॉल का निर्माण	2000/-	1) 6.89 लाख 2) 14000/-	14/07/10 4.00 अपराह	1) 21/07/10 5.30 अपराह 2) संभागीय प्रबंधक, एम.पी.आर.डी.सी, जबलपुर	1) 22/07/10 अपराह 3.30 2) संभागीय प्रबंधक, एम.पी.आर.डी.सी, जबलपुर	1) कार्यदिश दिनांक से एक माह तक 2) ए 1 तथा इससे उच्च 3) प्रथम आमंत्रण

टीप :-

- कोरे निविदा प्रपत्र, संभागीय प्रबंधक, म०प्र० रोड डेव्हलपमेण्ट कॉर्पोरेशन लि०, जबलपुर के पक्ष में जबलपुर में देय निर्धारित राशि के ड्राफ्ट के भुगतान पर अधोहस्ताक्षरकर्ता कार्यालय से निर्धारित तिथि तक कार्यालयीन समय में प्राप्त किये जा सकते हैं। उक्त राशि वापसी योग्य नहीं है।
- निविदा की वैधता, खोले जाने के दिनांक से 120 दिनों तक होगी
- यदि निविदा प्रपत्र भेजने/खोलने का दिवस शासकीय अवकाश होता है, तो अगले कार्य दिवस में कार्यवाही संपादित की जावेगी।
- निविदा प्रपत्र कय के लिये निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करना अनिवार्य है, यदि निर्धारित दस्तावेज ठेकेदार द्वारा प्रस्तुत नहीं किया जाता है, तो निविदा प्रपत्र उन्हें नहीं दिया जावेगा:  
(अ) उचित श्रेणी में पंजीकृत प्रमाण पत्र की प्रति, फर्म होने की दशा में साझेदारी की डीड एवं पावर आफ एटार्नी की प्रति  
(ब) वर्तमान आयकर चुकता प्रमाण पत्र, वाणिज्यिक कर अधिनियम की कडिका 36 के अनुसार पंजीयन एवं चुकता प्रमाणपत्र  
(स) वैध रैवेन्यू शोध क्षमता प्रमाण पत्र (जो 6 माह से पुराना न हो) अनुसूचित बैंक का बैंक शोध क्षमता प्रमाण पत्र रूपये 25,000.00 का जो 12 माह से पुराना ना हो।  
(द) नो रिलेशनशिप का प्रमाण पत्र

संभागीय प्रबंधक  
म०प्र० रोड डेव्हलपमेण्ट कॉर्पोरेशन लि०  
जबलपुर